
703502-2023 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 703502-2023 - Risultati

Danimarca – Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti) – Offentligt udbud af befordring til 
Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov Kommune
OJ S 223/2023 20/11/2023
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gribskov Kommune
E-mail: kontakt@tohv.dk
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov 
Kommune
Descrizione: Nærværende udbud vedrører befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og 
Omsorg og omhandler befordringsopgaverne skolebuskørsel og aktivitetskørsel mv. til 
Gribskov Kommune. Udbuddet gennemføres som et offentligt udbud. Alle tilbudsgivere der 
opfylder egnethedskrav og mindstekrav vil have mulighed for at afgive tilbud.
Identificativo della procedura: 6b3279ac-2a74-4096-b427-53bfeb77bd01
Avviso o bando precedente: 000060-2023
Identificativo interno: -
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60000000 Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 60100000 Servizi di trasporto terrestre 60130000 Servizi 
, speciali di trasporto passeggeri su strada 60140000 Servizi di trasporto non regolare di 

passeggeri

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Paese: Danimarca
Informazioni supplementari: Gribskov Kommune

Informazioni generali
Se la procedura viene annullata o non ha successo, verrà rilanciata
La gara d'appalto si è conclusa
Informazioni supplementari: Ordregiver har desværre konstateret fejl i udbudsmaterialet, og 
ser sig nødsaget til at annullere udbuddet (2023/S 181-565875). Ordregiver påtænker at 
genudbyde snarest muligt.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/703502-2023
mailto:kontakt@tohv.dk


703502-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Offentligt udbud af befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og Omsorg i Gribskov 
Kommune
Descrizione: Nærværende udbud vedrører befordring til Dagtilbud og Skoler og Sundhed og 
Omsorg og omhandler befordringsopgaverne skolebuskørsel og aktivitetskørsel mv. til 
Gribskov Kommune. Udbuddet gennemføres som et offentligt udbud. Alle tilbudsgivere der 
opfylder egnethedskrav og mindstekrav vil have mulighed for at afgive tilbud.
Identificativo interno: -

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60000000 Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 60100000 Servizi di trasporto terrestre 60130000 
, Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada 60140000 

Servizi di trasporto non regolare di passeggeri

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Nordsjælland (DK013)
Paese: Danimarca
Informazioni supplementari: Gribskov Kommune

Durata stimata
Durata: 4 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Aftalen kan forlænges i op til to (2) år med op til 12 måneder ad gangen.

Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Ordregiver har desværre konstateret fejl i udbudsmaterialet, og 
ser sig nødsaget til at annullere udbuddet (2023/S 181-565875). Ordregiver påtænker at 
genudbyde snarest muligt.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Kvalitet

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

: Criterio
: Tipo Prezzo

Nome: Pris
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 70



703502-2023 Page 3/5

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Klagenævnet for udbud
Organizzazione competente per i ricorsi: Klagenævnet for udbud
Informazioni sui termini per il riesame: Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK 
nr. 593 af 2.6.2016 om lov om Klagenævnet for Udbud gælder følgende klagefrister i relation 
til gennemførelse af udbud: Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 20 kalender dage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har afsendt en underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet 
prækvalificeret, hvis underretningen har angivet en kort redegørelse for de relevante grunde 
for beslutningen, jf. lovens § 7, stk. 1. Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til 
Klagenævnet for Udbud inden 45 dage efter, at Ordregiveren har offentliggjort en 
bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en 
kontrakt. Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder 
regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og 
tilbudsgivere. Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal 
klageren skriftligt underrette Ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og 
om, hvorvidt klagen er indgivet i standstillperioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen 
ikke er indgivet i standstill perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres 
opsættende virkning af klagen, jf. lovens § 12, stk. 1. Samtidig med indgivelse af klage skal 
der indbetales et klagegebyr på 20 000 DKK til Klagenævnet for Udbud.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gribskov Kommune
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Gribskov 
Kommune
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Altro

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Klagenævnet for udbud
Numero di registrazione: ORG-37795526
Indirizzo postale: Toldboden 2
Località: Viborg
Codice postale: 8800
Suddivisione del paese (NUTS): Vestjylland (DK041)
Paese: Danimarca



703502-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Referente: Klagenævnet for udbud
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefono: +45 72405708
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-
udbud
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione di mediazione

ORG-0002
Nome ufficiale: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Numero di registrazione: ORG-10294819
Indirizzo postale: Carl Jacobsens Vej 35
Località: Valby
Codice postale: 2500
Suddivisione del paese (NUTS): Byen København (DK011)
Paese: Danimarca
Referente: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefono: +45 41715000
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.kfst.dk/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: Gribskov Kommune
Numero di registrazione: 29188440
Località: Helsinge
Paese: Danimarca
E-mail: kontakt@tohv.dk
Telefono: 72496000
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0004
Nome ufficiale: Mercell Holding ASA
Numero di registrazione: 980921565
Indirizzo postale: Askekroken 11
Località: Oslo
Codice postale: 0277
Suddivisione del paese (NUTS): Oslo (NO081)
Paese: Norvegia
Referente: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefono: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Indirizzo internet: http://mercell.com/
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagenaevnet-for-udbud
mailto:kfst@kfst.dk
https://www.kfst.dk
mailto:kontakt@tohv.dk
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


703502-2023 Page 5/5

TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d00cd867-c77d-47d5-a9c1-35c6a057d645  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 17/11/2023 09:35:46 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 17/11/2023 10:35:45 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: danese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 703502-2023
Numero dell'edizione della GU S: 223/2023
Data di pubblicazione: 20/11/2023


